

NORSK



Sjakk

BLAD

ORGAN FOR NORGES SJAKKFORBUND

NR. 4-5

MAI - JUNI 1968

40. ÅRGANG

OPPSAL SKOLE NORGESMESTER

SNIPP, SNAPP, SNUTE . . .

Og så var eventyret ute. Norgesmesterskapet for skolelag ble et eventyr for alle. Herlige lokaler i Aspåsen skoles aula, knirkefritt arrangement av Bodø Sjakklag, skikkelig vintervær som kunne fremheve Børvasstindene og ikke minst ble det en uhyre spennende konkurranse med høyt spillonivå. Samtlige ledere og tilskuere var imponert over den sjakk de unge spillere kunne prestere, så her har Norge rekrutteringen i orden.

Trekningen i forrunden ga følgende resultat:

Gruppe 1

Hoppert skole, Moss. Narvik skole, Oppsal skole, Oslo og Stokmarknes skole.

Gruppe 2

Bodø skole, Ganddal skole, Rogaland, Veitvet skole, Oslo og Ås skole, Østfold.

1. RUNDE

Veitvedt slo debutanten Ås 5-0 og viste at laget ville være med i tetkampen i år som i fjor. Bodø og Ganddal slet jevnt, men Bodø hadde den fornødne tur og vant 3-2.

I den andre gruppen mistet Narvik et halvt poeng mot Hoppert, et halvt poeng som skulle vise seg å være uhyre viktig. Stokmarknes holdt på å lage sensasjon mot Oppsal. Oppsal ble Oslomes-ter for skolelag og var med i tetstriden også i fjor. Etter åpnings- spillet sto Stokmarknes glimrende på de fleste bord og alle ventet sensasjonen skulle inntreffe.

Men sjakk er for mye en avspilling av livet til å være vunnet ved en suksessfull start. Det kreves dyktighet og gode nerver å holde på en fordel når sterke krefter motarbeider. I dette til-

fellet holdt ikke nervene og Stokmarknes måtte se seg slått med 5-0.

I annen runde var det klart at avgjørelsen vil komme om hvilke lag som skulle få spille finalen om mestertittelen.

I første gruppe ble det et hårdt oppgjør mellom Narvik og Oppsal som til slutt endte 2 1/2 — 2 1/2. Dermed måtte Oppsal klare 5-0 mot Hoppert i siste kvalifiseringsrunde for å bli gruppevinner. Hoppert og Stokmarknes hadde et ikke mindre hårdt oppgjør som Hoppert til slutt avgjorde 3-2.

Fjorårets finalist Veitvet kjempet godt mot Bodø og så lenge ut til å klare en seier. Men også her spilte nervene inn og det hele endte 2 1/2 — 2 1/2. Kampen Veit-

vet — Ganddal i siste kvalifiseringsrunde vil også her avgjøre. Ganddal avfeide Ås 5-0.

Spenningen var på topp foran lørdagens siste kvalifiseringsrunde.

Oppsal klarte jobben med 5-0 over Hoppert og dermed ble det halve poeng Narvik avga til Hoppert avgjørende for utfallet. Narvik slo Stokmarknes 5-0, men det hjalp lite. Gruppevinner Oppsal med 2 1/2 poeng og 12 1/2 scorepoeng. Narvik 2 1/2 poeng, men «bare» 12 scorepoeng. Hoppert 1 poeng og Stokmarknes 0.

I gruppe 2 ble det dramatisk. Bodø som mente å feie Ås bort, klarte med flaks og kjempeinnsats å vinne 3-2, dermed var det klart at hvis Veitvet vant over

Over til side 7.



Årets Norgesmester Oppsal skole. Fra venstre: Taulen, Pedersen, lagleder Solheim, Braaten, Vaagen, Vold, Danielsen og Servald.